Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2014 года                       №  61                     сл. Кутейниково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Кутейниковского сельского поселения от 27. 09. 2013
№ 29 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от «27» сентября 2013г. № 29 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.3. пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Налогоплательщики – физические лица уплачивают земельный налог 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом»

1.2. Пункт 7 после слов «с 1 января 2014г.» дополнить словами «но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1настоящего Решения, вступающего в силу с 1 января 2015г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Кутейниковского

сельского поселения

                 А.Н.Будченко